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OLIMP Gold Vit C+D3 Junior 30
tabletek do ssania

Cena 16,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5705

Producent Olimp Labs

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność – wsparcie odporności Twojego dziecka

Wsparcie dla systemu odpornościowego u dzieci1. Wygodna forma podania – tabletki do ssania o pysznym, cytrynowym
smaku. Udowodnione naukowo, realne działanie! Sięgnij po prawdziwą tarczę odpornościową dla Twojego dziecka! Postaw na
suplement diety Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność, zawierający odpowiednio dobrane porcje witamin C i D! To istotne
w diecie składniki, które uczestniczą w wielu ważnych procesach zachodzących w organizmie. Pomagają m.in. w prawidłowej
pracy systemu odpornościowego. W dodatku witamina D ma wpływ na prawidłowy wzrost oraz rozwój kości i zębów już od
najmłodszych lat.

Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność – innowacyjna witamina C (PureWay-C®)

Przygotowana formuła Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność zawiera innowacyjną postać witaminy C. PureWay-C® szybsza
w działaniu forma witaminy C w porównaniu do kwasu askorbinowego czy askorbinianu wapnia2. Mikrokapsułkowane
cząsteczki posiadają wysokie powinowactwo do lipidowych struktur błon komórkowych, dzięki czemu łatwiej i sprawniej mogą
przez nie przenikać do wnętrza komórek. Forma PureWay-C® charakteryzuje się również znakomitą siłą antyoksydacyjną,
pozwalającą skutecznie walczyć z wolnymi rodnikami tlenowymi i chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność - suplement diety zawiera substancje słodzące (ksylitol, glikozydy stewiolowe ze
stewii).

Składniki: substancja wypełniająca – sorbitole; substancja słodząca – ksylitol; (mikrokapsułkowany) kwas L-askorbinowy
(PureWay-C®) – wit. C, rutozyd (rutyna), naturalny aromat cytrynowy, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; cholekalcyferol – wit. D, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe ze stewii.

Informacja żywieniowa 1 tabletka
Witamina C (z PureWay-C®) 120 mg (150%*)
Witamina D (D3) 5 µg (200 j.m.) (100%*)
Rutyna 25 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Olimp Gold-Vit® C+D3 Junior Odporność to suplement diety marki Olimp Labs przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku
życia (produkt może być również stosowany przez młodzież jak i osoby dorosłe).

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletka raz dziennie po posiłku. Ssać do momentu rozpuszczenia się tabletki.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową
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lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający. Produkt należy podawać dziecku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Produkt należy
stosować w pozycji stojącej lub siedzącej. W razie potrzeby tabletkę można rozkruszyć i rozpuścić (zawiesić) w
niewielkiej ilości wody.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie
zamkniętych opakowaniach. Chronić przed światłem i wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84f, 39-200 Dębica
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